責任者　横澤　　基

：

：

：

：

　　参加費 ：

　　持ち物 ：

：

 【連絡先】 〈携帯〉 080-3265-8812

参加対象者

　道央ブロックトレセン女子U-12はガールズ・エイト大会に向けて以下のとおりTRを行います。
　また、同じく選出した道央BTC女子U-11は次年度を見据えて6年生と一緒にTRに参加してもらいま
す。いずれもトレセンマッチデーを活用して行いますので是非参加下さい。

記

2017年7月3日

チーム指導者　各位

選手・保護者　各位

 道央ブロックトレセン女子U-12

道央ブロックトレセン女子Ｕ-12/U-11　今後のトレーニングについて

　日頃からトレセン活動に対し、御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　道央BTC女子U-12・ガールズエイト大会参加候補選手（24名）

　　　※道央BTC女子U-11・トレーニング参加選手

　　日　時 ①７月17日（月祝）　10:00～16:00（集合9:30）

　　会　場 岩見沢岡山スポーツフィールド（岩見沢市岡山町12番地）

9:30 現地集合・受付　　日　程

9:45 ミーティング

9:45 ミーティング

10:00 アップ　トレーニング①

12:00

15:30

昼食・休憩

13:30 トレーニング②　ゲーム

15:30 ダウン　後片付け　ミーティング

16:00 現地解散

ダウン　後片付け　ミーティング

①②：一人500円（会場使用料等）

【ガールズ・エイト大会について】開催要項等は後日別途案内いたします。

②８月27日（日）　10:00～16:00（集合9:30）

長沼総合公園サッカー場（長沼総合公園サッカー場）

9:30 現地集合・受付

10:00 アップ　ゲーム

　　その他

12:00

③9月24日（日）長沼総合公園サッカー場　午後予定

　 　　横澤まで

昼食・休憩

13:30 ゲーム

16:00 現地解散

サッカーに必要な道具、天候に応じた服装、補食等、昼食

欠席の場合は各地区担当者に事前連絡をお願いします。

日程については変更になる場合があります。